LAS NUEVAS DELICIAS GASTRONOMICAS

NDG071019LH4
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Datos del Cliente: REGIMEN FISCAL: 603

Nombre:

R.F.C.:

Cantidad Descuento
Descripción IVA Total

CONSUMO SEGÚN FOLIO 452 DE FECHA 09/07/20251.00 E48 $70.07 $437.93 $437.93

$508.00Total:

Importe con Letra:

QUINIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.

Sello del S.A.T.:

Cadena Original del complemento de certificación digital del S.A.T.:

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Folio Fiscal:
No. Serie. Cert. SAT:
Fecha de Certificación:
Fecha de Emisión:
Núm. de Certificado: